
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále OZ) a v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ")

č.j.: 1237/25/CN

1 SMLUVNÍ STRANY

ProdávaiÍcÍ

PANEP s.r.o.

Sídlo: Brněnská 1246, 665 01 Rosice

IČO/DIČ: 25550250/CZ25550250

Statutární zástupce: Mgr. Radek Patočka, jednatel

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,ProdávajÍcÍ")

a
KupuiÍcÍ

Klatovská nemocnice a.s.

Se sídlem: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy ||

IČO: 26360527

Zastoupený: Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva

M UDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva

Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva

Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva

Ing. Michal Filař - člen představenstva

Kontaktní osoba:

(dále ,,KupujIcI")

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě zadání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému pod názvem
,,DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYTÉM - OBVAZOVÝ MATERIÁL PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE" v rámci

,,VÝZVY Č. 1 DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYTÉM - OBVAZOVÝ MATERIÁL PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE"

KATEGORIE 3 - TAMPONY STÁČENÉ NESTERILNÍ. Nabídka prodávajícího byla Kupujícím jako zadavatelem

vyhodnocena jako nejvýhodnější.

1



Kupující je v pozici centrálního zadavatele dle § 9 ZZVZ, když pořídil dodávky pro sebe a ve prospěch a na účet

zúčastněných zadavatelů, kterými jsou nemocnice Plzeňského kraje (Klatovská nemocnice a.s., Domažlická

nemocnice a.s., Stodská nemocnice a.s., Rokycanská Nemocnice a.s., Nemocnice následné péče LON

Horažd'ovice s.r.o. a Nemocnice následné péče Svatá Anna s.r.o.).

zúčastněný zadavatel se stává účastníkem této Smlouvy po doručení první objednávky zboží Prodávajícímu.

Tímto okamžikem má zúčastněný zadavatel stejná oprávnění ze Smlouvy jako Klatovská nemocnice, a.s., není-

ii uvedeno jinak. Pod označením Kupující se v této Smlouvě rozumí Klatovská nemocnice, a.s., i všichni

zúčastnění zadavatelé.

2.2. prodávající prohlašuje, že se zcela seznámil s požadavky KupujIcího v uvedené veřejné zakázce, s rozsahem a

povahou věci, která je předmětem koupě, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, servisní a jiné

podmínky a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této Smlouvy

nezbytné.

2.3. Účelem Smlouvy je zajistit pravidelné pořizování zboží na základě aktuálních potřeb KupujIcího.

3 PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Předmětem této Smlouvy jsou průběžné dodávky zdravotnického spotřebního materiálu. Smlouva sjednává

podmínky, za kterých budou po dobu trvání Smlouvy uzavírány jednotlivé kupní smlouvy (objednávky) na

dodání zboží v požadovaném množství.

3.2. Zboží je specifikováno v Příloze č. 1této Smlouvy a bude dodáváno na základě jednotlivých objednávek za

ceny předložené v nabídce prodávajícího.

3.3. Tato Smlouva je rámcovou kupní smlouvou na poskytování dodávek zboží, které budou realizovány dle

požadavků uvedených ve výzvě k podání nabídky k výše uvedené veřejné zakázce.

3.4. Součástí dodávky bude také pořízení zboží a doprava do sídla dIlčích kupujIcIch.

3.5. Zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích

podmínkách a v nabídce dodavatele, a příp. příslušným technickým normám. Bude zhotoveno z nového,

kvalitního materiálu a bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno.

3.6. Zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu musí splňovat požadavky příslušných platných
ČSN. prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, originální a nepoužité, nemá žádné vady faktické ani

právní, neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob.

3.7. prodávající je povinen zajistit, aby byly veškeré obaly koncipovány tak, aby jich bylo využíváno minimální

množství, aby dodávky proběhly v přiměřeně velkých velkospotřebitelských baleních a výrobky nebyly

jednotlivě baleny.

3.8. prodávající garantuje dodávku předmětu plněni za sjednaných podmínek po celou dobu účinnosti této

smlouvy.

3.9. DIIČI kupující se zavazují za dodávky poskytované na základě objednávky podle této Smlouvy zaplatit

prodávajícímu cenu plnění, a to v souladu se zněním této Smlouvy.

3.10. prodávající prohlašuje, že je do předání výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích

osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této Smlouvy disponovat.

prodávající dále prohlašuje, že dodávané zboží nemá žádné vady.

2



4 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

4.1. Smlouva je uzavřena na dobu 12 měsíců. Plnění bude zahájeno po její účinnosti.

4.2. Plnění na základě této Smlouvy budou probíhat až do naplnění maximálního objemu objednávek.

5 OBJEDNÁVKY

5.1. Předmět a konkrétní rozsah jednotlivých dodávek podle této Smlouvy bude jednoznačně určen v samostatné
objednávce dňčího kupujIcIho.

5.2. Konkrétní termín dodávky zboží na základě této Smlouvy stanoví dílčí kupující v objednávce provedené dle
ČI. 5 této Smlouvy v souladu s termínem uvedeným v ČI. 5.3 této Smlouvy.

5.3. prodávající se zavazuje dodat zboží na základě konkrétní objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů
od potvrzení o doručení objednávky. V případě nedoručení potvrzení objednávky, se objednávka považuje za
doručenou nás|edujÍcÍ pracovní den po odeslání objednávky emailem nebo OS. prodávající se zavazuje řešit
reklamaci chybně provedené dodávky formou doručení výměny reklamované dodávky do 5 pracovních dnů

od nahlášení dílčím kupujícím.

5.4. Jednotlivá objednávka ze strany dňčího kupujIcIho nesmí mít žádané plnění nižší než částku 500,- KČ bez DPH.
DIIČI kupující nejsou povinni vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných dodávek.

5.5. Objednávka, která dosáhne minimální výše žádaného plnění dle ČI. 5.4 této Smlouvy, bude dopravena do
místa určení konkrétního dňčího kupujIcIho bez nároku na dopravné. Objednávky o nižšívýši žádaného plnění

dle ČI. 5. 4. této Smlouvy nebudou realizovány.

5.6. Dodané Zbožídle dIlčích objednávek přistoupivších dIlčích kupujIcIch dle této smlouvy bude účtováno dňčímu
kupujIcImu vždy jako cena sjednaná v období jednoho kalendářního měsíce. V takto stanovené kupní ceně
jsou zahrnuty iveškeré náklady prodávajícího souvisejIcIs dodáním zboží (např. náklady na dopravu do místa

plnění, clo, balné, apod.).

5.7. Jednotkové ceny sjednané smluvními stranami za jednotlivé položky zboží jsou platné a maximální po celou
dobu trvání této smlouvy ode dne její účinnosti. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. Změnu

jednotkových cen lze sjednat pouze dohodou smluvních stran dodatkem k této smlouvě a ceny sjednané

snížit. Změnu jednotkových cen vlivem změny DPH lze sjednat dohodou smluvních stran dodatkem k této

smlouvě pouze v případě, pokud zákon o DPH bude k datu uskutečněného zdanitelného plnění změněn.

prodávající bude k dohodnuté ceně za uskutečněné dílčí plnění účtovat daň z přidané hodnoty v procentní

sazbě odpovídajÍcÍ zákonné úpravě zákona o DPH k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

5.8. prodávající se zavazuje dodat na základě objednávek dílčň"nu kupujIcImu zboží uvedené v ČI. 3.2 a v Příloze č.
1 této Smlouvy do místa plnění, tj. do místa dodání zboží na základě konkrétních objednávek dňčího

kupujIcIho. Objednávku vždy dílčí kupující zašle e-mailem na adresu prodávajícího pro doručování dále

uvedenou:
Odpovědná osoba: , prodejní manažer

· E-mailový kontakt pro zaslání objednávky:

·Telefonn1 kontakt pro potvrzení objednáv

ProdávajÍcÍ je povinen vždy přijetí objednávky potvrdit zasláním potvrzeni o přečteni na emailový kontakt
dňčího kupujIcIho uvedený v objednávce.

3



5.9 DIlčí kupující je povinen uvést v objednávce tyto údaje:

· Adresáta objednávky, tj. název, sídlo, IČO Prodávajícího

· Název, sídlo, IČO, DIČ, kontakt (telefon, fax nebo emailovou adresu) dňčího KupujIcího

· Název Zboží dle Přílohy č. 1této Smlouvy.

· Množství objednávaného Zboží.

6 CENA

6.1 DIIČI kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží v souladu s položkovými cenami uvedenými
v Příloze č. 1této Smlouvy.

6.2 Veškeré položkové ceny jsou pevné, zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním
požadovaného zboží včetně dopravy po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Změna ceny dodávky je možná
pouze z důvodů spočÍvajících ve změně sazby daně z přidané hodnoty a souvisejIcIch předpisů.

7 PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1. DIIČI kupující zašlou prodávajícímu objednávky v souladu s ČI. 5 Smlouvy.

7.2. prodávající vystaví do 10 dnů od dodání zboží dňčímu kupujIcImu fakturu - daňový doklad dle podané

objednávky.

7.3. Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu k datu předání zboží prodávajícím dílčň"nu

kupujIcImu.

7.4. DIIČI kupující uhradí řádně předloženou fakturu (daňový doklad) do 30 dnů po jejím obdržení převodem na

účet prodávajícího. Dnem sp|nění|hůty splatnosti se rozumí den uvedený na přijatém příkazu k úhradě, který

předal kupujIcI (nebo dílčí kupujIcI) svému peněžnímu ústavu a byl jím potvrzen.

7.5. Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani

z přidané hodnoty a zákonem č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

7.6. Nesplněním sjednaného postupu ze strany prodávajícího vzniká dňčímu kupujIcImu právo fakturu vrátit

bez proplaceni zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená, přepracovaná nebo nová

faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

7.7. prodávající disponuje bankovním účtem v českých korunách v čr, jelikož je povinen zahrnout do nabídkové

ceny veškeré náklady a poplatky spojené s plněním veřejné zakázky, mezi něž jsou zahrnuty i poplatky za

přeshraniční transakce, které nesmí KupujIcímu ani dílčím kupujícím v souvislosti s plněním této Smlouvy

vznikat.

8 MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

8.1. prodávající je povinen postupovat při plnění způsoby v souladu s právními předpisy, přičemž místem

poskytování plnění je sídlo dIlčích kupujIcIch, které bude uvedeno v příslušné objednávce.

8.2. DIIČI kupující není povinen převzít objednané zboží vykazující jakoukoliv vadu.

4



8.3. prodávající je povinen předat dílčň"nu kupujIcImu veškerou dokumentaci a doklady vztahující se k

dodávanému zboží potřebné k řádnému předání a následnému užívání zboží. Nepředání dokumentace bude

považováno za porušení smluvní povinnosti a lze jej sankcionovat v souladu s ČI. 12 této Smlouvy

8.4. Osobou oprávněnou převzít zboží ze strany dňčího kupujIcIho bude osoba, která objednávku provedla. Tato

osoba je povinna v objednávce uvést jméno a kontaktní údaje (email, tel.) náhradní osobu, která zboží

převezme v případě nepřítomnosti původní osoby v místě předání. Pokud tyto údaje v objednávce uvedeny

nebudou, bude se za náhradního přebírajÍcÍho považovat osoba oprávněná zastupovat dňčího kupujIcIho.

prodávající dopravívčas jednotlivě objednané zboží do sídla KupujIcího. Následně si Kupující zboží prohlédne,

zda nemá vady. Je-li zboží bezvadné a odpovídá Smlouvě, podepíší smluvní strany předávací protokol. Jsou-li

zjištěny vady při předání, Kupující je zaznamená do předávacího protokolu s termínem odstranění. Jedná-li

se o závažné vady nebo vady, které brání užívání zboží. Nedodá-li ProdávajÍcÍ zboží bez vad, které netrpí

závažnými vadami nebo vadami, které brání užívání zboží v termínu stanoveném Kupujícím po odmítnutí

převzetí zboží, je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy. Okamžikem podpisu konečného předávacího

protokolu přechází na KupujIcího vlastnictví zboží a nebezpečí škody na něm. prodávající odpovídá za

případné škody, ztráty, rizika a nebezpečí, které vzniknou do okamžiku převzetí zboží. prodávající nese

náklady spojené s odevzdáním zbožív sídle dňčího kupujIcIho.

9 POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

9.1. prodávající odpovídá za provádění dodávky v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, v souladu

s požadavkem objednatele a ve stanovených termínech.

9.2. Pokud v průběhu platnosti Smlouvy nastane situace, kdy není možné dodat část předmětu plnění (např.

z důvodu ukončenívýroby), je dodavatel povinen nabídnout zadavateli jiný, kvalitativně a cenově srovnatelný

produkt.

9.3. prodávající je povinen zajistit, aby v rámci plnění nedošlo k porušení pracovněprávních předpisů, zejména

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na

plnění zakázky podílejL

9.4. prodávající je povinen zajistit, aby byly veškeré obaly koncipovány tak, aby jich bylo využíváno minimální

množství, aby dodávky proběhly v přiměřeně velkých velkospotřebitelských baleních a výrobky nebyly

jednotlivě baleny.

9.5. prodávající je povinen zasílat centrálnímu zadavateli, kterým je Klatovská nemocnice a.s., za každé kalendářní

čtvrtletí plnění smlouvy písemně celkový přehled vyčerpaných dodávek (tj. od všech dIlčích zadavatelů) na

základě této smlouvy (toto platil pro probíhajÍcÍ čtvrtletí, ve kterém byla podepsána smlouva). Tento přehled

musí být doručen elektronicky, na adresu: 10. dne měsíce nás|edujÍcÍho

po posledním měsíci příslušného čtvrtletí. V přehledu objednaného zboží musí být uvedeno min. toto:

- identifikace objednaného zboží,

- množství objednaného zboží,

- cena objednaného zboží,

- datum objednávky,

- identifikační údaje konkrétního kupujIcIho (min. název).

Přehled musí být předložen ve formátu MS Excel nebo s ním kompatibilním.

5



10 ZÁRUKA ZA JAKOST

10.1. prodávající poskytuje KupujIcimu záruku za jakost zboží ve výši min. 24 měsíců.

10.2. prodávajIcIse poskytnutím záruky zavazuje, že dodané zboží bude po celou záručnídobu způsobilé pro použití

ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

10.3. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí zboží dílčím kupujícím.

10.4. Další práva a povinnosti jsou upraveny v příslušných ustanoveních občanského zákoníku.

11 VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

11.1. Kupující si dále vyhradil v ČI. 2.4 výzvy změny závazku, které se týkají možného prodloužení dodací lhůty,

předpokládaného termínu dodání a zvýšení kupní ceny v případě změny sazby DPH.

11.2. Kupující si vyhradil v ČI. 2.4. výzvy změny závazku, které se týkají nahrazení vybraného dodavatele
dodavatelem dalším v pořadí v případě, že bude Smlouva ukončena odstoupením nebo výpovědí z důvodu

porušení povinností prodávajícího.

12 UKONČENÍ SMLOUVY

12.1. Tato Smlouva může být ukončena uplynutím doby trvání, dohodou smluvních stran nebo odstoupením.

12.2. KupujIcI může odstoupit od Smlouvy, nejsou-li plněny prodávajícím řádně jeho povinnosti, zejména:

11.2.1 pokud prodávající neprovádí dodávku kvalitně, včas a v souladu s podmínkami této Smlouvy a po
předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu, nebo

11.2.2 pokud prodávající opakovaně neplni jiné povinnosti vyplývajÍcÍ z této Smlouvy, nebo

11.2.3 pokud prodávající předložil v nabídce na výše uvedenou VZ údaje či dokumenty, které neodpovídaly

skutečnosti a mohly mít vliv na výběr dodavatele.

11.2.4 pokud Kupující zjistí, že v rámci plnění došlo k porušení pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a prodávající neučinil žádné kroky k nápravě.

12.3. prodávající je oprávněn odstoupit od dňčíobjednávky, jestliže bude dílčí kupujícív prodlenís úhradou řádně

vystavené faktury, a to vÍce jak 30 dnů po termínu její splatnosti.

12.4. Odstoupení musí být učiněno v písemné podobě a doručeno druhé smluvní straně.

12.5. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

12.6. V případě odstoupení od Smlouvy není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody podle platných

právních předpisů.

13 SANKCE

13.1. V případě nezajištění dodávky Prodávajícím v dohodnutém termínu dle příslušné objednávky je stanovena
smluvní pokuta ve výši 1 % celkové ceny příslušné objednávky vč. DPH, a to za každý, byť i započatý den

prodlení.

13.2. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zap|acenÍsm|uvní pokuty ve výši 500,- KČ (slovy: pětsetkorun

českých) za každé nesplnění či porušení povinnosti dle této Smlouvy, kromě případu uvedeného v odst. 1

6



tohoto článku, a to za každý den prodlení se splněním povinnosti. Takovou pokutu lze udělit opakovaně, a to

až do úplného splnění povinnosti.

13.3. V případě neodstranění ohlášených vad ProdávajÍcÍm v termínech stanovených touto smlouvou je stanovena

smluvní pokuta ve výši 1% z hodnoty příslušného zboží, u něhož byla nahlášena závada, v KČ bez DPH, a to

za každý započatý den prodlení, přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí celkovou hodnotu

předmětného zboží.

13.4. Nezajistí-li prodávající dodržování pracovněprávních předpisů podle ČI. 4. 2. výzvy uvedené ve ČI. 2.1.

Smlouvy, zaplatí KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- KČ bez DPH za každé zjištěné porušení.

13.5. Ocitne-li se dílčí kupující v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit Prodávajícímu za každý den

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH.

13.6. Kupující je oprávněn uplatnit vÍce smluvních pokut samostatně vedle sebe v případě porušenívíce povinností.

13.7. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením smluvní

pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé smluvní straně.

13.8. Zap|acenÍsm|uvní pokuty nemá vliv na trvání závazků, které vyplývají ze Smlouvy. Nárok na zap|acenÍsm|uvní

pokuty trvá i v případě ukončení Smlouvy. Při porušení několika povinností lze nárokovat vÍce smluvních

pokut vedle sebe.

13.9. Po zaplacení smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok KupujIcího na náhradu škody v částce

převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

14 KOMUNIKACE

14.1. Veškerá sděleni či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným

zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce.

14.2. Komunikace bude probíhat písemně prostřednictvím e-mailu nebo listinnou formou, výjimečně datovou

schránkou. Dokumenty zásadní povahy jako (žádost, upozornění, protokol, odstoupení apod.) budou

podepsány zaručeným elektronickým podpisem, resp. vlastnoručním podpisem zástupce smluvní strany.
Ústní komunikace se připouštív případě formálních záležitostí, dále nesnese-li situace odkladu za podmínky,

že poté bude bezodkladně zasláno písemné podání.

14.3. Elektronická písemnost je doručena nás|edujÍcÍ den po odeslání e-mailu, nepotvrdí-li adresát doručení dříve.

Listinné podání je doručeno okamžikem převzetí ze strany zástupce smluvní strany nebo na základě pravidel

poskytovatele poštovních služeb. Zpráva zasílaná prostřednictvím datové schránky je doručena okamžikem,

kdy se zástupce smluvní strany do datové schránky přihlásí. Nedojde-li k přihlášení, je doručeno 10.

kalendářní den po dodání zprávy do datové schránky. Připadá-li den doručení na svátek nebo den pracovního

klidu, končílhůta nás|edujÍcÍ pracovní den.

15 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění

v registru smluv.

15.2. Smlouva se řídí českým právem, konkrétně příslušnými ustanoveními OZ. jakýkoli spor vzniklý z této Smlouvy

bude spadat do soudní pravomoci českého soudu místně příslušného dle sídla KupujIcího.

7



15.3. Ačkoli Smlouva obsahuje rámcový prvek ohledně rozsahu plnění, nejedná se o rámcovou dohodu ve smyslu

§ 131a násl. ZZVZ.

15.4. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodnItajemstvíve smyslu

§ 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

15.5. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

15.6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky, které budou opatřeny podpisy

smluvních stran.

15.7. Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna v registru

smluv s odkazem na profil KupujIcího (zadavatele) v elektronickém nástroji e-zak. Kupující zajistí uveřejnění

Smlouvy v registru smluv v zákonné lhůtě.

15.8. Nastane-li skutečnost, která brání plnění této Smlouvy, oznámí to příslušná smluvní strana bezprostředně

druhé straně s návrhem na zahájení jednání.

15.9. Pokud by některé ustanovení Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní ustanovení

zůstávají nedotčena.

15.10. Nedílnou součástí Smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:

Příloha č. 1-Technická specifikace včetně ocenění

15.11.Smluvni strany prohlašuji, že si text Smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, Smlouva byla sepsána

určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho obě smluvní strany připojují

své podpisy.

V Klatovech V Rosicích

Za kupujIcIho: Za prodávajIcIho:

8



Příloha č 1- Technická specifikace včetně cenové nabídky (oceněni)

NÁZEV VZ: VÝZVA Č.1 DYNAMICKÝ NÁKUPNÍSYTÉM - OBVAZOVÝ MATERIÁL PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE

KATEGORIE KATEGORIE 3 - TAMPONY STÁČENÉ NESTERILNÍ

NÁZEV DODAVATELE: PANEP s.r.o.

SÍDLO: Brněnská 1246, 665 01 Rosice

IČO/DIČ: 25550250/CZ25550250

STATUTÁRNÍ ZÁSTU PCE: Mgr. Radek Patočka, jednatel

KONTAKTNÍ OSOBA:

E-MAIL TELEFON

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představuji minimální požadavky zadavatele na dodávku obvazového materiálu, který je předmětem plnění této kategorie DNS. Dodavatel může nabídnout řešeni a zbožis lepšími parametry (v případě, že lze

objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepši), nikoliv s parametry horšími {či horši kvality), než požaduje zadavatel. Zadavatel připouštii jiná kvalitativně a technicky obdobná řešeni za podmínky, že nesmí dojit ke zhoršeni požadovaných parametrů.

Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální. Zboží splňuje nařízeni Evropského parlamentu a rady {EU) 2017/745 ze dne 5.dubna 2017 o zdravotnických prostředcích.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. V relevantních sloupcích tabulky { cena za MJ, sazba DPH, název produktu, nabízený typ obalu, kód SUKL, Objednací číslo a obchodní

označení) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plněni tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a

porovnat s jinými nabídkami.

Nepřípustná změna tabulky Technická specifikace vč oceněni nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

Tampony nesterilní

Celková cena za

V čelkova cena za Počet baleniPredpokladany Cena za 1 ks predpokladany V , , , ,

V , . . , , Max. V , V predpokladany , v 1 kartonu . , Vyzadovana , . ,Predmet pInem - mmimalm parametry odběr MJ za 12 merne Sazba DPH (v odber za 12 Nazev produktu Objednací . , , ,V Rlz|kova

V , obsah 1 V , . V , . y odběr za 12 , , {velikost Výrobce Kod EAN instruktazpozadovane zadavatelem mesicu plneni jednotky (MJ) o) mesicu pInem v Kč V , . V (obchodni nazev) , cislo třída
bahcku: V mesicu pInem v Ke nabizeního ANO/NE

(v ks) v Ke bez DPH bez DPH (Předmet
včetně DPH baleni)

hodnoceni)

' l " '" ' Nantong JSTampon stáčeny z 200 ks/balTampon z gazy, 100°o bavlna, vazba min 17np 1 000 ks 12% gázy 9x9 cm, 200ks 10 bal/krt 05001 Gauze Co., 06975407753016 NE In

rozměr 9X9 cm * (CE) Limited

' l " '" ' Nantong JSTampon stáčeny z 100 ks/bal
1 k 129' ' 05003+ Gauze Co., 06975407753030 NE ln

Tampon z gazy, 100°o bavlna, vazba min 17np 000 s o gazy 15x15 C'1L 100 ba1/ Krt

rozměr 15X15 cm 100ks * (CE) Limited

' l " Tampon stáčený z Nantong JSTampon z gazy, 100°o bavlna, vazba min 17n, l . 100 ks/bal
12° 05004+ Gauze Co., 06975407753047 NE ln1 000 ks o gázy 20x20 C'TL 80 bal/krt

rozměr 19X19 cm 100ks * (CE) Limited

' l " Tampon stáčený z Nantong JSTampon z gazy, 100°o bavlna, vazba min 17n, l . 50 ks/bal 50
1000 ks 12'o gazy 30x30 cm, 05005+ Gauze Co., 06975407753054 NE ln

" bal/krtrozměr 30X30 cm 5Oks * (CE) Limited



' l " Tampon stáčený z NantongjSTampon z gazy, 100°o bavlna, vazba min 17n, l . 25 ks/bal
1000 ks 0°0 gázy 4Ox40 cm, 05007+ Gauze Co., 06975407753078 NE ln

rozměr 40X40 cm, velikost 7, gyn. tampon 60 bal/krt
25ks * (CE) Limited

Tampon stáčený z
' l " . NantongjSTampon z gazy, 100°o bavlna, vazba min 17n, l gazy 5Ox50 cm, 25 ks/bal

1000 ks 0°0 05002+ Gauze Co., 06975407753146 NE ln
rozměr 50X50 cm, gyn. tam pon 25ks, s RTG 50 bal/krt

Limited
(CEO197)

Cena celkem 250 465,00 KČ 273 128,80 KČ

Minimální požadované parametry:

Tampony stáčené (dále jen "Zboží") Zboží spIňuje

ANO/NE

Zákon 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických
prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů
Vyhláška 377/2022 Sb. o provedení některých ustanoveni zákona o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších ano
předpisů
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o
zdravotnických prostředcích

přiloženo vyobrazení výrobku z katalogu nebo katalogový list ANO

Pro všechny kategorie - rozměrová tolerance +- 10% ANO

Pevnost tamponu při maniplaci ANO

Celistvost tamponu bez volných niti ANO

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Rosicích dne ...................

Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele


